Уведомление
        Администрация городского округа город Елец уведомляет, что в отношении ранее учтенного объекта недвижимости – земельного участка с кадастровым номером 48:19:6300202:158 расположенного по адресу: Липецкая обл., г.Елец, СТ «Локомотив», восточная сторона, кв.11, уч.18, выявлена в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Нагорская Раиса Николаевна.

        В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015   №218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо, вправе в течение тридцати дней со дня получения проекта постановления «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости» представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии).
       В случае, если в течении сорока пяти дней со дня получения проекта постановления лицом, выявленным в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в администрацию городского округа город Елец не поступят возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте постановления, администрация городского округа город Елец примет решение о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
        Возражения принимаются  в комитете  имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Елец, по адресу: г.Елец, ул.Карла Маркса, 15, каб.32, 34, эл. адрес el-zem@mail.ru.
Справки по телефону 5-99-83.
[image: image1.jpg]MOCTAHOBJIEHHUE

AJJMHUHUCTPAIIUU I'OPOACKOI'O OKPYTA I'OPOJI EJIELL

JInmerxoit obmactu Poccuitckoit denepamun

.

MVIT «Trunorpadian r. Exsia, HHH 4821006962, 2015 1. online 3akaser www.eltipogr.ru. 3ak. Ne 1586, 300

ПРОЕКТ

   О выявлении правообладателя  ранее

   учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1  Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать  ______г.р., место рождения: _______, паспорт гражданина Российской Федерации серия ___ № _____, выдан ________, код подразделения ____, СНИЛС __________, проживающего по адресу: ___________, лицом, выявленным в качестве правообладателя земельного участка с кадастровым номером 48:19:6300202:158, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Липецкая обл., г.Елец, СТ «Локомотив», восточная сторона, кв.11, уч.18, для ведения садоводства,  владеющего данным земельным участком на праве собственности, что подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № ___ от ______.
2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Елец (Черепникова О.А.) осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

        3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на                                        заместителя главы администрации городского округа город  Елец                             Д.Н. Климова.

Глава городского округа город Елец                                           Е.В. Боровских